Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-1336-17

	г.Саянск

	О внесении изменений Постановление администрации
городского округа муниципального образования
«город Саянск» от 14.03.2016 № 110-37-176-16
«О Порядке сообщения лицами, замещающими
должности муниципальной службы, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – Порядок):
1.1. В пункте 2 Порядка исключить слова «(служебных)», «(осуществление полномочий)»;
1.2.В п. 5 Порядка слова «работодателя (представителя нанимателя)» заменить на «представителя нанимателя (работодателя)»;
1.3. В пп. «в», «г», «д» п. 7 Порядка исключить слова «(служебных)», «(осуществление полномочий)»;
1.4. В п. 8 Порядка исключить слова «(служебных)», «(осуществление полномочий)», слова «работодателя (представителя нанимателя)» заменить на «представителя нанимателя (работодателя)»;
1.5. В п. 10 Порядка слова «работодателю (представителю нанимателя)» заменить на «представителю нанимателя (работодателю)», слово «работодателю» заменить на «представителю нанимателя», после слов «муниципальному служащему» дополнить словами «нарочно либо почтой».
1.6. В п. 11 Порядка слова «работодатель (представитель нанимателя)» заменить на «представитель нанимателя (работодатель)»;
1.7. В п. 12 Порядка «работодателю (представителю нанимателя)» заменить на «представителю нанимателя (работодателю)», в абз. 2 п. 12 Порядка «работодателю» заменить на «представителю нанимателя»;
1.8. В п. 13 Порядка слова «работодатель (представитель нанимателя)» заменить на «представитель нанимателя (работодатель)»;
1.9. В п.14 Порядка слова «работодатель (представитель нанимателя)» заменить на «представитель нанимателя (работодатель)»;
1.10. В п.16 Порядка слова «работодателем (представителем нанимателя)» на «представителем нанимателя (работодателем); слова «работодателя (представителя нанимателя)» заменить на «представителя нанимателя (работодателя)».
1.11. В Приложении 1 Порядка слово «работодателя» заменить на «представителя нанимателя»; исключить слова «(служебных)», «(осуществление полномочий)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский

Исп. М.В.Павлова
Т.56891